
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

koji なし

1 0/10

レイ
ジャティス・ロウファン
シノ・ホワイトナイト
セフィリア・フィールド

藤乃代葉
白金燐子

氷芽川四糸乃

29
34
30
9
4
7
1

ヒューリン
ヒューリン
ヒューリン
ヒューリン
ヒューリン
ヒューリン
ヒューリン

ドレッドノート
ランペイジ
ソーサラー
アコライト

シーフ
メイジ

ウォーリア

プリーチャー
ルイネーター
アコライト
ガーデナー
サロゲート
ルイネーター
ハンター

最大DL11
最大DL13
最大DL12
最大DL4
最大DL0
最大DL4
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